ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIQÓES
DIVULGAÇÃO LOCAL DE PROVA

EDITAL N“ 02/2018 — SANTA ROSA

OS PROMOTORES DE JUSTIÇA CÍVEIS DE SANTA ROSA, responsáveis pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVEM:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça Cíveis de
Santa Rosa, conforme Anexo I.

II — DIVULGAR informações referentes a realização da Prova, conforme segue:
a) Data: 03/12/2018 (segunda-feira);
b) Local: Sede da Promotoria de Justiça de Santa Rosa (Rua Buenos Aires, 899, Centro,

Santa Rosa);
o) Horário de Realização: das 09 horas às 12 horas;
d) Documentação necessária: comprovante de inscrição. documento oficial de

identidade com foto e caneta esferográfica de tinta preta ou azul.

III — RESSALTAR que durante a realização das provas não será permitida qualquer espécie de
consulta ou comunicação entre os candidatos, nem o uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico
ou de comunicação (bip, walkman enda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador,
mp3 player, ipod, ipad ou outros 'gàçmentos similares), bem como protetores auriculares,
livros, códigos, manuais, impressos ou q “aisquer anotações.

Santa Rosa, 26 de novembro de 2018.
* WJANOR LERCH DU 'RTE, , r«/'”'_j

1º Promotor de Jus ça givel,
Responsável pelo Pr eSsy Seletivo./* " /

PUBLICADO EM 27/11/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL 02/2018 — SANTA ROSA

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
FLAVIA HOLZ ANGST 01/2018 MANHÃ E TARDE

MARIANEWILKON CAVALLI 02/2018 MANHÃ E TARDE

CARINE MENEZES ANDRES 03/2018 MANHÃ E TARDE

BERNARDO FUHR MARTINI 04/2018 MANHÃ E TARDE

GABRIELI VIERO DE OLIVEIRA 05/2018 MANHÃ E TARDE
DAIANE SILVA KUNDE 06/2018 MANHÃ E TARDE

PATRÍCIA KRELING REISDÓRFER 07/2018 MANHÃ E TARDE

GABRIELE LETÍCIABOHNERT PUHL 08/2018 MANHÃ E TARDE

SABRINA JURINICH 09/2018 MANHÃ E TARDE
FERNANDA MEZZOMO 10/2018 MANHÃ E TARDE

ARIANACAROLINA ULZÃFÃR 11/2018 MANHÃ E TARDE

JONATAS GEREMIA 12/2018 MANHÃ E TARDE
SUELEN DA LUZ 13/2018 MANHÃ E TARDE

MORGANA FATIMA PEREIRA 14/2018 MANHÃ E TARDE
MARIA LUIZA TEM CATEN 15/2018 MANHÃ E TARDE

RICARDO FELTRIN DA COSTA 16/2018 MANHÃ E TARDE
TAINARAKOLLING 17/2018 MANHÃ E TARDE

JÚLIA RAQUEL LAUXEN 18/2018 MANHÃ E TARDE
JOÃO VITOR MARTINS DAVID 19/2018 MANHÃ E TARDE

VANESSA CAROLINE CARDOSO 20/2018 MANHÃ E TARDE
HENRIQUE GUILHERME DE OLIVEIRA 21/2018 MANHÃ E TARDE
GUSTAVO HENRIQUE MACIEL CÉZAR 22/2018 MANHÃ E TARDE

ALESSANDRA PINHEIRO PERIN 23/2018 MANHÃ E TARDE
GUILHERME SCARANTTI SALING 24/2018 MANHÃ E TARDE

SUELEN HORN GOLIN 25/2018 MANHÃ E TARDE
MICAEL PLETSCH 26/2018 MANHÃ E TARDE

KATRYANNEMIRANDAMACHADO 27/2018 MANHÃ E TARDE